15:20

# CAIXA

Extrato por periodo

SALDO DIA 30/03,/2023
Qo000 0,00 C
Saldo 0,00 C
CRED TED 31/03/2023
Q00001 90.000,00 C
Saldo @0.000,00 C
MANUT CAD 31/03/2023
000020 3

Saldo 89.963,50 C
MANUT CTA 31/03/2023
000000

Salda 89.908,50 C
SALDO DIA 31/03/2023
QO0000 89.908,50 C

Snldn

89 @08 0 C



Extrato

DATA MOV,

DafQal2023

DADA202E

OBMAA023

DE/048/30123

10/04/2023

Moa263

12/04)2023

13042023

14042023

1042000

al
18/04/2023

MR,
Do,

QO0000

Qoo0on

O 0aa0

Q00000

Qoaooo

QO

elelin ]

LooCon

GOo000

Oo000G

DOGOoG

Extrato por periodo

HISTORICO

SALDG ANTERIOR

SALDO DIA

SALDO i

SALDG BiA

SALDO DIA

SALDO DIA

&

SALDO DIA

SALDOD DA

SALDC DIA

SALDD Duk

SOLDO A

SALDO DI

-

Gafda

Saldo

Saldn

Saldo

Saido

Saldo

=aldo

Saldo

Saida

Saldo

Saldo

Saldo

VaLon

0,00
B9.808,50 C
£0,908,50 C
B9.908,50 C
BO.SDE.50 C
B 808,50 C
#9.908,50 C
89.908,50 C
90.808,50
B9.808,50 &
BAS08 500
8950850 ©
£9.908,50 C
2980861} C
E5.90E 50 C
8980850 C
B9.908,50 C
89.808,50 C
BO.90B50 C
£9.908,50 €
8980850 C
B9.908 50 C
80,008,580 C

H5.908.60 C



Saidn BB.B834,200C

Saldo 84a07493C

Saldo BA03749 C

Salda 83,278,331 C
19/04/2073 000000 SALDO DA 8327433 C
Salde B3.2mM33cC

Saldo B3.206,64 C

Saldo E2.986,74 C

; Saldo B0.789.56 C

2000472023 BOCOD0 EMI'.W Dis BOFRG56C
Saiio 80,784, 56

24072073 267744 APLICACAD GO.000,00 O
d Saldo 3078056 C
24/04/2023  O0ODOO VAR FLCHO — 16,60 0
Saldo 30773968 C

24/04/2023  DOOOD0  SALDO DiA 20,773,956 C
Salda 3077396 C

Saldo 3016036 C

26/04/2023  OUDDOD  MANUT CTA =t 55,00 D
4 ) Zaldeo 30,106,36 C
25/04/2023 Q00000 SALDO DIA 30.105,36 C

Saldo 30.105,36 C



26j04/7023

202033

28/04/2023

0O0000. SALDO DIA

Qoooon  SALDO DIA

000000 SALDO DIA

Salda

3090538 C
30.105,36 C
30.105,36 C
300836 C
010536 C

20905356 0



Extrato

DATA MOV.

28/04/2023

02/05/2023

NR.
ooc,

DOa0od

000000

Extrato por periodo

HISTORICO

SALDO ANTERIOR

SALDO DLA

SALLO DA

Saldo

Sakdo

Salda

VALOR

0,00

30,105,236 C

2070836 C

3010536 C

S0105,36 C

3010536 C

Sakdo

28.962,36

Sakdn

277936 C

I

03/06/2022

03/05/2023

03/05/2023

03/05/2023

000140

000140

000740

QOo000

TR TEV IBC

TR TEV 1BC

TR TEY IBC

SALDO Dna

Saldn

Saido

Saldo

Saldo

Saldo

20.286.36 C
1,30 0
2028506 C
1300
20028376 C

130D

2028246 C

2028246 C

2028246 C

Saledty

18.028,67 C

Calea

1?7RIART T



Q4052023

04/05/2023

DEMGFZ0ZT

08/05,/2023

DOf0s2023

TR0S2023

106/2023

12/0842023

16/05f2023

16/05/2023

17j05/2023

18/05/2023

19/06/2023

22/05/2023

23/05/2023

Q9040

oOCooo

#lelelslalyl

Qao0oa

QOIa00

QOO

0O0ooo

000000

Q000G0

DRooa0

Q00000

QOCRO0

QOo00o

QOGaaa

Q00000

TR TEW IBC

SALDOD DMA

SALDO DIA

SALDO DiA

SALDO DA

SALDO DA

SALDD DIA

SALDD DiA

SALDO DiA

SALDOD DA

SALDO DIA

SALDO D1A

SaLDD D14

SALCO DIk

SALDO DLA

Saida

Saldo

Saldo

Saldao

Saldo

Saldo

Saloa

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Sakdo

Saldo

Salde

1,30 D
17.633,37 C
1763337 C
17.633,37 C
12.632,37 C
1763337 ¢C
17633,37C
17.643,37 C
17.633,37 C
17.633,37 C
1763337 ¢
1763337 C
1763337 C
1783337 C
17.633,37 C
17.632,37C
1263337 C
17.633,37 C
17633,37C
1263337¢C
17.633,37 C
17633370
17.633,37
17633,37¢C
17.633,37 C
1763337 ¢C
17.633,37 C
17,632,237 C

1763337 C



HISTORICO VALOR

Saldo 1748337 C



oatamov. . igToRIcO i VALOR

SALDD ANTERIOR 0,00

Saldo 830,37 ¢
O1/06{2023 000140 TR TEY IBC 1,500
Salde £308,07.C

01062023 000140 TR TEV IBC 1300
; R Salda 830777 ¢
f0&r3023 umm-"mmm 1300
Sakda 830647 C
0V06/2023  QUCODD  SALDO DIA B.30647C
4 Saldo 830647 C

i L

. Sakde 6.98188 €
Side . JMsREC

02/06/2023 021413 ENVIO TEV 3582000
; Galdo 326522 C

U2/06/2023 000D TR TEVIBC - 130D
Fih Saldo 328392cC



00000 SALDD Dia 425302C

Saldo 325302 C

QoOCo0  SALDC DIA a2s3prc
Saldo 3.35382C

GOO000  SALDO DA 1383820
Salda 326392C

Q00000 SALDO DA 326392 C
Saldo 326302C

000000  SAaLDO DA 15382 C
Saldo 3.28392C

000000 SALDO DlA 3765382C
Saldo F25302C

Q00020 SALDD DIA 253020
Salao F25E82C

000000 SALDO DIA 325382 C
Sakdo 3.25392C

Saldo 2232020
15/06/2023 0040 TR TEV IBC 130D

i Saldo 2.23072C
W0E/2023 000000  SALDO DIA 223072 ¢C

i r Saldo 2.23072¢C
!!‘l BO6/2023 000000  SALDO DIA 223072 ¢
Saldo 223072 C

Saldo EBROETD

Saldo 60308 D

Saldo 6.793,34 D



—

TaT220

RESG AUTO#

19/0B/2023  DOODOD  SALDO DIA

20/0612023

20082023

20E2023

2110672023

2310612023

23/08/2023

2802023

26062023

TErEZO

000000

T27220

QOO0

000000

o00000

DoDooo

FAFE20

RESG ALITOM

SALDO D

RESG AUTOM

SALDO Dla

SALDC DA

SALDO Dk

MANUT CTA

RESG AUTOM

Saldo

Balde

Saldo

Zaldo

Saldg

Saldo

679334 C
000 o
0,00 C

Qoo c

1810330
181033 ¢
go0C
oooc

Qoo

1.570,00 D
1.570,00 C
0,00C
0,00 &
0,00 ¢
000 C
0,00 &
0,00 ¢
G00cC
55,00 D
5E.00 D
5600 C

000 &




60672023

27/06/2023

28/06/2023

2808/2023

A0f0Gr2023

o000

Q00000

OO0000

CoO00G

De0300

SALDO BHA

SALDO DA

SALDD Dua

SALDC Dia

SALDC DIA

Saldo

Saldo

Sakdo

Saldo

naoc
fooc
0o0c
nooc
oo0C
f.00C
0,00 c
g00cC

0.00C
nooec =



Extrato por periodo

Extrato
DATAMOV, po.  HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 0,00
Salda 0,00
SN062023 000000 SALDO [HMA ga0c
Salds 000C
(GARTIIRE: SRR RERREETET 0 8 0T T WAy
Saldo 1,324,500
| Dav023 paMsg ENWOTEY 00 t2m@o00
Sabdo 2843580
‘omommEs DAMSY ENMIOIEY 0 3348000
Salda 5.881,580
 oafvEord D3AE4 ENVOTEY 0 1472000 -
Saldo 7.363,58 D
D37i2023  oootan  THTEVIBC 1300
Saida 7.364,890
03j07/2023 00040 TR TEVIBC 1300
_ Salda 7.368,18°0
Q30TAGZ3 000140 TR TEV EBC 1,300
Salde 736749 D
03j07/1023 727220  RESG AUTOM 736748 C
Saldo noo o
03/07/2023 000000 SALDODDIA - 0,00 C
Salda booc

Salde E75200D



W

W

o

04/07/2023

04072033

04j07/2023

000740 TR TEV IBC

TF27220  RESG AUTOM

DOOO0O  SALDO DA

1,300
5753,30D
6,753,320 C

o00C

oooc

| -: E
o
Ea

D&/07/2023

08/07/2023

GO0

OR/072023

07/07/2023

TR0

Saido
729220 RESG AUTOM

Salda
COOo00. SALDO DA

Saldo

Saldn
727720 . RESG ALTOM

Salds

-

QoDoDo EALD'E_IUI#

Salde
DOO0O0  SALDO DA

Salde

Salda

0G0a0. TRTEV IBC

866,670
QEGET C
Looc
oooc

Q.00

EB500D

1.342,00 0
1.342,00 C
0,00 C
6,00 C
000 C
o00c

0.00C

BLE63D

19,430

18430

130D

520,73 D



L.

Wi07/2023 727220 RESC ALUTOM 520,73 C

Sakio 0 C

W0HTIT023  DOODOO  SALDO DIA 6,00 ¢

Saldo 006 C

WOT2023  GDO0DD  SALDO DIA 0,00 €

Salda o0 c

12072023 DOOOOOG  SALDO DIA 0,00 C

Saldo. o0 c
h,

; Saldo 7135510
“

Saido 799720 D

“

Saldy 7962770

130072023 727220  RESG AUTOM 136277 C

Saldn: fooc

13/C72025  0OODOD  SALDO DiA 0,0

Saldo 000 &

-

140712023 ODODS  SALDG DA 0,00 C

Saldo 0,00 ¢

7072023 000000  SALDO DiA 6,00C

§ Saldn 0,00 ¢

18/07/2023  QOODDO  BALDO DIA 000 ¢

Salda 0,00 ¢

19/07/2023 000000 * SALDO DIA 0,00 C

Sakdo o0oc

00072023 000000 SALDO DIA : 000

Saldo g.oo0C

2U0T2023 000000  SALDO DiA y 0,00 ¢

Saido 000 g



24/07/2023

2502023

26/07/2023

IROT2023

ZEDFI023

2707|2023

o —_— =
oOO000  SALDO OlA 0,00 C
Saido op0c '
oon0on  MAKUT CTA 5500D 1
Salda g 000
137220  RESG AUTOM ERO0C
Salkdo oo .
oonoon  SALDO DiA 000 C
Saldo 0,00 C
oooonn  SaLoC DA 000C
Saido go0C
ooo0o0  SALDO DIA popc
Saildo Qooe



Extrato por periodo

Extrato
DATA MOV, g;:_ HISTORICO VALOR
SALOO ANTERIDR ka0
Ealdo 000
MfoR2023 oopoGn SALDO [HA L[l
Saido oo c
Eli.'l:l-ﬂ-,l'E 023  CDooon SALDC CHA ﬁ,[lf.l C
Sakdo 0.00.C
| owoeors ses oeserots ol
Saldo 145804 0
s
GImeZON MM EWQTY e,
Saldo o R L
.
Saldo SO8E98 DO
Cowenos onn fwery  uswo.
Saldo BA1798 0
P
CaeNEZ gamM EWRTN  jampon,
- Sakdo SERaE09 O
03082022 00040 TR TEV IBC 130
Calda DA90. 0O
OFOAE02E  Q0NaD TR TEV 1BC 1,300
Suido 3HE7.58
O308(07E O00140 TR TEV IBC . 1.30 D
Saldo SHSIEOD
030B/T023 olaly TR TEVIBS 1,30 0

Saldo DESLG O


User
Realce

User
Realce

User
Realce

User
Realce

User
Realce


G3MB/2023 TITIZ0 RESGAUTOM 6,854,189 C

Baldo 0ooc
03/08/2023 000000  SALDODIA 000 C
Saldo 0,60C
DA/O8/3023 000000 SALDO DA 0.0oc
Salda 0,00 ¢
OF/E/I023 000000 SALDO Dia 0,00 ¢
Salda G00
0B/08/2023 000000 SALDO DIA 0,00 ¢
Saldo 6,00 C
020872023 Q00000  SALDO DA 000 C
Saldo anGc
TWCBIZ023 000000  SALDO DA 0,00 C
Saktn 0,00 &
MOE2023 000000 SALDO DIA aooc
Salehe 000 ¢
140812023 DODOOD  SALDO O 0.00 &
Saldo Qooc

Sakda TEIIED

e

Salda BOO 56 D

Saldo 1767330
-F‘-f

Saldo 180413 0

Sl 19EETE D
16082023 727220 RESGE AUTOM 1988760
Salda 0.00C


User
Realce

User
Realce

User
Realce

User
Realce

User
Realce


/ IUB/2023  OUGOGD  SALDO DIA

Saltie
I0/087023 000000  SALDO DIk

Sakdn
I0B/2023  0O00DO  SALDO DIA

Salrlo

0,00 ¢
LiRE iR of
0,00 €
0,00 ¢
0,00 ¢

Lels ol



Extrato

DATA MOV,

S108/2023

01og/20z3

O D203

R,
OC,

OO0

e el

QR0

Extrato por periodo

HISTORICO

SALDG ANTERIOR

SALDD D4

SALDO Dia

SALDO DIA

Saloe

Saldo

Salda

.00
0,00 ¢
Gonc
nnoc
onGoc
0a0

0,00 &

h

23788 0

“,

Saldas

J63.98 D

“

AMiasn

“

oEnI2023

0502/2023

LT el

05i09/3023

-

0001450

0Goa40

TITEED

0000

TR TEW IBC

TRTEV IBC

RESG AUTHA

SALDO DI

Salda

Saloo

Lalda

Saidn

465898 0
A
T30 D%
4680380
1200 \."’"f
485815400
A66BTRI C
LG

{00

Cooc


User
Realce

User
Realce

User
Realce

User
Realce


